En doze piedras, dispuestas en quatro ordenes, estaban esculpidas las virtudes, y hechos insignes de los antiguos Patriarchas en el racional de el Summo Sacerdote, (7.) y en otras dos estaban divididos en dos clases, segun el orden de sus nacimientos, los nombres de estos mismos Progenitores, y sus Historiales Memorias: (8.) y corejando mi admiracion ambos trasumptos, me decia: que tendrá ya que echar, menos el Supremo Sacerdote de la Ley de Gracia, quando llegue à tomar en las manos este Pectoral, que le dexo trabajado N. P. S. Phelipe, y realzado de nuevo el Author con las delicadezas de su pluma? Que estrañará, quando vea trasumptada la categoria toda de las virtudes en estas doze piedras preciosas, que como basas

(1.) Exultat animus, magnorum virorum memoria perlectans. Cat. mai.

(2.) Stupēbamus autem audientes, tam recēti memoria, & prope nostris temporibus restatissima mirabilia tua, in fide recta, & catholica Ecclesia. Aug. l. 8. Conf. c. 6.

(3.) Tu autem Domine inter verba eius retorquabas me ad me ipsum, auferens me à dorso meo ubi me posueram, dum nolent me attendere; & constituēbas me ante faciem meam, ut viderem, quam turpis essem, & quam distortus, & sordidus, & maculosus, & ulcerosus, & videbam, & horrebam, & quo à me fugerem non erat. Et si conabar à me avertere aspectum, narrabat ille, quod narrabat. Et tu me versus opponebas mihi, & impingebas me in oculos meos, ut invenirem iniquitatem meam, & odissem. Eccl. l. 6. c. 7.

(4.) Hoc nomen mihi est in aeternum, & memoriale à generatione in generationem: Ego sum Deus Abraham, Deus Isaac, & c. abscondit Moyses faciem suam. Exod. c. 3.

(5.) Pudoris potius quam reverētia fuit quod ad nomina magnorum illorum Patrum Moyses faciem suam absconderit. Velasques de optim. Princip. l. 3. adnot. 5.

(6.) Nihil est, enim, quod magis nos pudore afficere possit, quam si insignium sanctitate virorum, qui in vita spirituali, quasi maiores & Patres nostri haberi debent, eximias virtutes, & praeclara facta intueamur, & cum animo nostro repatemur, atque vitam & mores, & opera nostra cum illis comparemus. Peri. in Exod. Disp. 8. num. 35.

(7.) Parentum Magnalia in quatuor ordinibus lapidum erant sculpta. Sap. 18. Vers. 24. & Exod. 28. & 29. Hoc est duodecim Patriarcharum virtutes, egregiaque facinora in duodecim Gemmis rationalis, ad quatuor ordines reducuntur. Rib. de templ. l. 3. c. 11.

(8.) Sumes duos lapides Onychinos, & sculpes in eis nomina filiorum Israël, sex nomina in lapide uno & sex reliqua in altero, iuxta ordinem natiuitatis eorum; & pones in utroque latere superhumeralis memorialia filijs Israël. Exod. 28. l. 2. 19. & 24.